videbat. **P**reca audacter dico: q̄d̄ do  
lor eiherat dolor meus: q̄d̄ cor ei⁹  
cor meū. Sicut ei adam t̄ euā  
vēdiderūt mūdū p̄ uno pomo:  
sic filij meus et ego redēmim⁹  
mūdū q̄l cū uno corde. Ideo filia  
mea cogita q̄lis ego erā i morte  
filij mei: et nō erit tibi graue  
reliquē mūdū. **E**nīsio dñi an  
gelo orāti p̄ sponsa q̄ sponsa  
corpis t̄ aīē t̄bulatoēs cōcedūt̄  
et q̄ magis p̄fectis maiores m̄  
bulatoēs t̄bulat̄. Caplin **xxxvi.**

**F**igelo orāti p̄ sponsa  
dñi sui: vñdit dñs Lu  
es q̄l miles dñi q̄ nūq;  
depositūt galeā sua p̄t̄ tēdūt̄:  
et q̄ pre tōre nūq; auerit oculos a p̄lio. Tu es stabil' t̄ ardes  
q̄l flāma. Tu es sic mūdū. ut  
nulla sit i te macula. Tu petis  
mūsdiā sponsa mee. Sicut oīa sa  
as et videoas i me: tñ ista audie  
te dic. qle mūsdiā petis ei. Tri  
plex ē enī mīa. Una q̄l corpus  
pūgit̄ t̄ p̄ct̄ aīē: sicut famul⁹  
meus iob. cuius caro data ē oībz  
doloribz. t̄ aīā seruata ē. Sedā  
mīa ē qua p̄ct̄ corpori t̄ aīē a  
pena: sicut rex ille qui i omibz  
voluptatibz fuit. et nullū dolo  
rē nec ad corp⁹ nec ad aīā in  
mūdo dū viuet habuit. Tertia  
mīa ē. q̄l pūgit̄ corp⁹ t̄ aīā: ut  
et t̄bulationē habeat̄ i carne  
et dolore i corde: sicut petrus  
apl̄s t̄ paulus et alij sc̄i. Nā ts  
sūt statu homī i mūdo. Vnus  
eov qui cadit̄ i p̄tm̄ t̄ iterū

surgit. **H**os pmitio qn̄ t̄bulari  
ad corp⁹ ut saliu fāt. **I**ds est  
eoz qui i etnū libent vueret  
ut et i etnū peccaret: q totā  
volūtate habet ad mūdū. **E**t  
si qnqz aliq faciūt p hac uen  
tiōe faciūt ut t̄p̄la eis suā  
cāt & p̄ficiāt. **H**īs nō dat pe  
na corp̄is nec dolor magn⁹ cor  
dis: s i p̄tāt p̄pā & volūtate sua  
dimittit. **Q**uia p mūmo bono  
qd fecerūt p me recipiēt hic  
mercedē suā. ut i etnū cruciēt:  
s cū volūtate ē etnā ad p̄tām  
pena etnā erit eis. **T**erci⁹ stat⁹  
ē eoz qui plus timet peccare  
st̄ me et offendē volūtate me  
ā q̄ de aliq pena: magisqz i  
etnū cruciāt̄ pena etiā in  
tolerabili. q̄ me sc̄t̄ ad iron  
puocaret. **H**īs dat t̄bulatio  
cordis & corp̄is: ut petro & pau  
lo & alijs sc̄s: ut qcqd in hoc  
mūdo deliquerūt i mūdo emē  
det̄. v̄l ad maiore gloriā vel  
ad alijs exēplū purgant̄ ad  
psens. **N**at̄ t̄p̄le misericordia  
fēa cū t̄bus i regno isto: q̄  
noīa nota sūt tibi. **N**ūt ergo  
angele serue meus q̄lē mīaz  
petis spōse mee. **E**t ille dñe  
inq̄ t̄ corp̄is: ut qcqd hic de  
liquit i mūdo emedet̄: et ut  
nullū p̄tā ei veniat i uidi  
cū tuū. **E**ndit dñs. **F**iat sdm  
volūtate tua. **D**einde loqbat̄  
ad sponsā. **T**u mea es: ideo si  
cū m̄ placz faciā tecū. **N**ichil  
dilige sicut me. **H**ūda te iu